were still confident in their own powers, full of restless

* The words of the vote run as follows :
" Nobiles et prudentes viri

consules Artis et universitatis Artis lane civitatis Florentie, una cum
officio operariorum Opere Sancte Marie del Fiore, et officio quattuor

officialium Cupole maioris dicte ecclesie ; considerantes, qualiter super

novi operis dicte Cupole costructione fuit multoties in diversis tempori-

bus per ipsos officiales Cupole, cum quampluribus ipsius operis intelli-

gentibus magistris et aliis hedificatoribus, praticatum et cum diligentia

discussum, et super ipso opere quamplures modelli et alia quamplura

facta et ordinata, et super ipso pluribus conclusionibus quamplurium
intelligentium intellectis : volentes circa predicta, prout ad presens con-

venire cognoscunt, providere et ipsi costructioni fiende aliquale princi-

pium ordinare . . . providerunt, deliberaverunt atque eligerunt infra-

scriptos Filippum ser Brunelleschi, Laurentium Bartoluccii, et Batistam

Antonii in provisores dicti operis Cupole construendi, et ad providen-

dum, ordinandum, et construi, ordinari, fieri et hedificari faciendum, a

principio usque ad finem, ipsam maiorem Cupolam et hedifitium, illis

hedefitiis magisteriis muramentis modis formis et condictionibus, et

illis sunptibus, et aliis quibuscunque, de quibus et prout et sicut eisdem

videbitur convenire et expedire iudicabunt, predicta eorum intelligentie

atque prudentie conmictentes usque ad ipsius Cupole perfectionem et

conplementum." Guasti, La Cupola, etc., Doc. Ixxi. p. 35.
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vivacity of mind, and when a group of such artists as

the modern world had never seen were ennobling her

with the products of the emulous rivalry of their gen-

ius. At this time, says the anonymous biographer of

Brunelleschi, our city abounded with men of worth

—

"era copiosa de' valenti uomini." The list of those

whom the world still remembers shows the truth of

the assertion. In 1420 Brunelleschi was forty- three

years old, Ghiberti four years younger ; Donatello was

now thirty-four, and Fra Angelico near the same age

;

Luca della Robbia was twenty, and was soon to open

new and delightful ways for sculpture ; Masaccio was

an incomparable youth of nineteen, Filippo Lippi a boy

of eight or ten. Nor were these all ; and, though her

genius at this time chiefly displayed itself in the arts,

Florence abounded in men of letters of almost equal

eminence with her artists.* It was a wonderful as-